

ÅRSREDOVISNING

för

Madeline Hagen Ekström Advokat AB

Org.nr. 556781-9486

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Madeline Hagen Ekström, Styrelseledamot

2025-07-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva advokatverksamhet.

Bolagets verksamma advokater har följt de föreskrifter gällande fortbildning som framgår av advokatsamfundets föreskrifter.

Företagets säte är Östersunds Kommun, Jämtlands län

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 005 429	1 911 420	1 820 811	2 416 975
Resultat efter finansiella poster	226 808	264 952	124 385	870 828
Soliditet (%)	87,62	90,68	93,28	91,29

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat mot föregående år till följd av större inkomna mål som genererat högre intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 660 359	253 466	2 013 825
Utdelning		-335 000	0	-335 000
Balanseras i ny räkning		253 466	-253 466	0
Årets resultat			175 043	175 043
Belopp vid årets utgång	100 000	1 578 825	175 043	1 853 868

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 578 825
Årets resultat	175 043
	<hr/>
	1 753 868

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 753 868
	<hr/>
	1 753 868

Madelaine Hagen Ekström Advokat AB

Org.nr. 556781-9486

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Madelaine Hagen Ekström Advokat AB

Org.nr. 556781-9486

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 005 429	1 911 420
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 005 429</u>	<u>1 911 420</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-785 797	-692 205
Personalkostnader	2	<u>-1 014 203</u>	<u>-964 377</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 800 000</u>	<u>-1 656 582</u>
Rörelseresultat		205 429	254 838
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 072	14 146
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 693</u>	<u>-4 032</u>
Summa finansiella poster		<u>21 379</u>	<u>10 114</u>
Resultat efter finansiella poster		226 808	264 952
Resultat före skatt		226 808	264 952
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 765	-11 486
Årets resultat		<u>175 043</u>	<u>253 466</u>

Madeline Hagen Ekström Advokat AB

Org.nr. 556781-9486

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>16 700</u>	<u>16 700</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 700	16 700
Summa anläggningstillgångar		16 700	16 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		223 922	281 827
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	65 976
Övriga fordringar		109 717	247 998
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		832 833	622 327
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>77 657</u>	<u>100 369</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 244 129	1 318 497
Kassa och bank			
Kassa och bank		853 671	874 992
Redovisningsmedel	4	<u>1 100</u>	<u>10 600</u>
Summa kassa och bank		854 771	885 592
Summa omsättningstillgångar		2 098 900	2 204 089
SUMMA TILLGÅNGAR		2 115 600	2 220 789

Madeline Hagen Ekström Advokat AB

Org.nr. 556781-9486

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 578 825	1 660 359
Årets resultat	175 043	253 466
Summa fritt eget kapital	1 753 868	1 913 825

Summa eget kapital	1 853 868	2 013 825
---------------------------	------------------	------------------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	29 069	35 000
Redovisningsmedel	4 1 100	10 600
Övriga skulder	109 363	85 764
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	122 200	75 600
Summa kortfristiga skulder	261 732	206 964

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 115 600	2 220 789
---------------------------------------	------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag

Organisationsnummer	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
Partner Advokatbyrå i Östersund Aktiebolag			
556828-1678	167	166 653	16 700
Östersund	33,33%	450	
			<hr/> 16 700

Not 4	Redovisningsmedel	2024-12-31	2023-12-31
	Redovisningsmedel	<hr/> 1 100	<hr/> 10 600
		1 100	10 600

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Madeline Hagen Ekström Advokat AB

Org.nr. 556781-9486

Östersund

Madeline Hagen Ekström

Madeline Hagen Ekström

2025-06-02

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2 juni 2025.

Edlund & Partners AB

Andreas Wassberg

Andreas Wassberg

Auktoriserad revisor
